
Lille Vestamager ApS

CVR-nr.: 43513621

Ørestads Boulevard 61F st tv
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2024

Mariel Valdez
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lille Vestamager ApS
Ørestads Boulevard 61F st tv
2300 København S
e-mailadresse: bsd@bsdenmark.dk
CVR-nr.: 43513621
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at tilbyde privat børnepasningsordning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på kr. 1.722. Der har ikke været drift i indeværende regnskabsår.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		1.722	-8.551
Ordinært resultat før skat		1.722	-8.551
Skat af årets resultat		379	1.881
Årets resultat		2.101	-6.670
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		2.101	-6.670
I alt		2.101	-6.670

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavende skat		kr. 379	kr. 1.881
Tilgodehavender i alt		379	1.881
Likvide beholdninger		179.727	151.449
Omsætningsaktiver i alt		180.106	153.330
AKTIVER I ALT		180.106	153.330

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-379	-6.670
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		99.621	93.330
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		80.485	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.485	60.000
Gældsforpligtelser i alt		80.485	60.000
PASSIVER I ALT		180.106	153.330

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret